SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  26  tháng  12  năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

TỪ 29/12/2025 ĐẾN 19/01/2026

THỜI GIAN NỘI DUNG

BỘ PHẬN PHỤ

TRÁCH, GIÁM

SÁT THỰC HIỆN

GHI

CHÚ

29/12/2025 đến

04/01/2026

Phòng Đào tạo phối hợp GVCN rà

soát, thống nhất số ngày nghỉ, thi

đua và dự kiến xếp loại hạnh kiểm

HK1 của học viên

Cô Thi

Phòng Đào tạo (Cô

Trang, cô Hương giáo

vụ) và GVCN các lớp

31/12/2025
Họp Hội đồng Sư phạm

Hoàn chỉnh vào điểm HK1

Cô Thi

- Phòng Đào tạo (bộ

phận giáo vụ), giáo

viên bộ môn

- Phòng Tổ chức –

Tài chính

01/01/2026 Kiểm kê tài sản lúc 0g00
Thầy Tuấn

- Phòng Tổ chức –

Tài chính

01, 02/01/2026 Nghỉ Tết Dương lịch

05/01/2026

(Chiều)
Họp xét hạnh kiểm HK1 học viên

Cô Thi, BGĐ Phòng

Đào tạo (cô Trang, cô

Hương giáo vụ),

GVCN, GVBM toàn

Trung tâm

10/01/2026 Dự Hội trại 9/1 - Năm 2026

Thầy Tuấn

Trợ lý thanh niên,

BCH Đoàn Chi đoàn,

học viên tiêu biểu

11/01/2026

Dự Kỳ thi học sinh giỏi giải Toán

- Khoa học bằng máy tính cầm tay

- năm 2026

Cô Trang, giáo viên,

học viên

15/01/2026
Dự sơ kết học kì 1 giáo dục

thường xuyên toàn Ngành
Cô Thi

THỜI GIAN NỘI DUNG

BỘ PHẬN PHỤ

TRÁCH, GIÁM

SÁT THỰC HIỆN

GHI

CHÚ

16/01/2026

Tổ chức hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp tại căn cứ núi Minh

Đạm cho học viên Trung tâm

Ban Giám đốc

Giáo viên, nhân viên

Học viên

17, 18/01/2026
Họp phụ huynh học viên sơ kết

học kì 1 năm học 2025-2026

Ban Giám đốc, phòng

Đào tạo, phòng Tổ

chức – Tài chính,

GVCN

19/01/2026

(Sáng)

Sơ kết học kỳ 1 – Họp Hội đồng

sư phạm

Ban Giám đốc

VCGV-NLĐ toàn

Trung tâm

19/01/2026 Bắt đầu học kỳ 2 năm học 2025-2026

* Đây là lịch dự kiến (có thể thay đổi theo tình hình thực tế), VC – GV – HV cần theo

dõi lịch công tác hàng tuần để xác định chính xác.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn;

- GVCN (để thông báo cho PH và HS);

- Lưu: VT, TCTC.

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2025-12-28T19:14:33+0700

		2025-12-28T19:21:50+0700